

翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂
改造工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县翁城镇泉坑村村民委员会

原招标控制价编制单位：广东华禹工程咨询有限公司

送审招标控制价金额（小写）：372,653.35 元

大写：叁拾柒万贰仟陆佰伍拾叁元叁角伍分。

审核招标控制价金额（小写）：318,466.17 元

大写：叁拾壹万捌仟肆佰陆拾陆元壹角柒分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-54,187.18 元

审 核 单 位：广东拓腾工程造价咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：_____（签字盖执业专用章）



复核人及证号：_____（签字盖执业专用章）



审 核 时 间：_____ 2025 年 11 月 3 日 _____

编制说明

一、工程概况

1. 工程名称: 翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程。
2. 工程概况: 本项目位于广东省韶关市翁源县翁城镇, 内容包括翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程等。

二、编制范围及要求

1. 编制范围: 建设单位提供的“翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程”所有内容。

三、编制依据

1. 图纸及技术资料: 《翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程》技术文件;
2. 《工程量清单项目计量规范(2024-广东)》;
3. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》;
4. 材料价格取定: 按照翁市政[2025]10号文, 2025年第9月份翁源县工程造价信息价计算, 信息价没有的材料价格参考市场价, 参考的信息价和市场价已扣除相关税费;
5. 取费标准: 本工程安全生产措施费: 按建安工作量之和为计算基数, 按费率 3% 计算; 其他临时工程费: 按建安工作量之和为计算基数, 按费率 1.2% 计算; 增值税销项税额按 9% 计取。

四、其他说明

1. 本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

2. 根据建设单位要求预算价编制时暂列金额按分部分项合计的 10% 考虑，投标时按给定金额统一报价，但并不属于承包人所有，也不必然发生，只能按照发包人（建设单位）的指示使用，其最终结算费用应以实际发生为准，其余额仍归发包人（建设单位）所有。该费用用于施工中可能发生的不可预见费、工程变更、合同约定调整因素出现时的工程价款调整以及发生的索赔、现场签证、政策性调整；结算时根据实际施工工作量，按招标文件、合同约定进行结算。

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程

第1页, 共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	290975.39
2	措施项目清单计价合计	12325.72
3	其他项目合计	15165.06
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	318466.17
	总投资:叁拾壹万捌仟肆佰陆拾陆元壹角柒分	

翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称:翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				290975.39		
		一、新建陂头				290830.53		
1.	500105009001	原有破损陂头拆除（浆砌石，外运1km）	m3	75.	50.55	3791.25		
2.	500101002001	土方开挖（回填利用）	m3	18.9	3.12	58.97		
3.	500103001006	土方回填（利用开挖料）	m3	18.9	18.47	349.08		
4.	500101002002	弃土外运（外运1km）	m3	216.9	14.05	3047.45		
5.	500103008001	块石回填	m3	470.	145.05	68173.5		
6.	500109001020	C25混凝土陂身	m3	127.16	635.91	80862.32		
7.	500109001021	C25混凝土消力池	m3	55.08	640.01	35251.75		
8.	500109001022	C25混凝土边墙	m3	100.34	644.46	64665.12		
9.	500110001011	模板	m²	377.32	58.67	22137.36		
10.	500111002001	Φ50PVC排水管	m	130.8	14.4	1883.52		
11.	500114001010	反滤土工布	m²	43.2	7.83	338.26		
12.	500109009006	沥青松木板伸缩缝	m²	41.05	155.32	6375.89		
13.	500105001001	干砌石海鳗	m3	19.2	202.92	3896.06		
		二、标志牌				144.86		
1.	500105006004	M7.5浆砌砖	m3	0.12	522.76	62.73		
2.	500105010004	M7.5水泥砂浆批荡	m²	1.54	20.24	31.17		
3.	500114001011	饰面砖	m²	0.48	106.17	50.96		
		合 计	元			290975.39		

询价单
村民

措施项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程

第1页, 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	8729.26
2	其他临时工程费	3596.46
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	12325.72

有
本
0229

其他项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程

第1页, 共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金	15165.06	
1.2	零星工作项目费		
	合 计	15165.06	



工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：翁源县翁城镇泉坑移民村农用水陂改造工程

第1页，共1页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	第一篇 水利建筑工程					
	一、新建陂头					
1	原有破损陂头拆除（浆砌石，外运1km）	3.4	10.5	7.	9.	
2	土方开挖（回填利用）	3.4	7.5	7.	9.	
3	土方回填（利用开挖料）	3.4	8.5	7.	9.	
4	弃土外运（外运1km）	3.4	7.5	7.	9.	
5	块石回填	3.4	8.5	7.	9.	
6	C25混凝土陂身	3.4	8.5	7.	9.	
7	C25混凝土消力池	3.4	8.5	7.	9.	
8	C25混凝土边墙	3.4	8.5	7.	9.	
9	模板	3.4	8.5	7.	9.	
10	Φ50PVC排水管	3.4	7.5	7.	9.	
11	反滤土工布	3.4	9.5	7.	9.	
12	沥青松木板伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
13	干砌石海鳗	3.4	8.5	7.	9.	
	二、标志牌					
14	M7.5浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
15	M7.5水泥砂浆批荡	3.4	8.5	7.	9.	
16	饰面砖	3.4	7.5	7.	9.	